1680       - Blanchina Repeta filia Antonii (Bianchina Repetto figlia di Antonio) etatis mensium sex ex hac vita migravit 3 Xbris 1680 

eius corpus remanet sepultum in ecclexia S. Jo: Baptista Priosæ _____________________ 

Tradotto sui generis: 

Bianchina Repetti figlia di Antonio di mesi sei migrava dalla vita il giorno 3 dicembre 1680, il suo corpo fu sepolto nella chiesa di San 

Giovanni Battista di Priosa. 

1680 die quinta Xbris – Maxina Repeta uxor Stephani (Tommasina Repetto moglie di Stefano)  Vacarilis (Vaccarile) etatis 50 circa in 

comunione Sancta Matris Ecclesie animam Deo redidit refectam Sanctissimis Sacramentis ac sacri olei roborata per me Stefanum 

Barberium Rectorem Priosæ sepultum in dicta Ecclesia ________ 

1680 die 23 Xbris – Vincencius Bisius quondam Baptistæ (Vincenzo Biggio fu Battista) Cardenosæ (Cardenosa) animam Deo reddidit 

eius corpus sepultum fuit in ecclexia Priosæ __________________________ 

1681 die 3 Xbris (Dicembris) –  filia Nicolini (La figlia di Nicolino) Codorsi (Codorso) animam Deo redidit eius corpus sepultum fuit in 

ecclesia Priosæ_________ 

1681 die 22 Januarii – Hieronima Bixia quondam Baptistæ (Geronima Biggio fu Battista)  Cardenosæ (Cardenosa) etatis annorum 50 

circa animam Deo redidit refecta Sacramentis ac roborata sacri oleii uncione per me Rectorem Priosæ eius corpus sepultum fuit in 

dicta ecclexia _______ 

1681 die 22 Julii – Cattarina Raggia uxor Augustini (Caterina Raggi moglie di Agostino) villæ Sati (Salto) etatis annorum triginta circa 

in comunione Sancta Matris Ecclexia animam Deo redidit refecta Sanctissimis Sacramentis ac sacri olei uncione roborata per me 

Stephanum Barberium Rectorem Priosæ eiusque corpus sepultum fuit in dicta Ecclexia ____________ 

in perpetuo/ et uti heredes dicti quondam Jois, quam hereditate/ licet iam adiverit, tamen pro hunc ……. Denuo adit/ inhærendo etiam precibus, ac dominicali rescripto 

sub eis die prima currentis mensis octobris et orato – hic instrumento annexo cuius tenor est … 

Hic venit tenor – assignavit, et assignat, ac dedit, et dat Catherinæ eius sorori, et uxori Jo: Mariæ Repetti quondam Petri villa Ghiriverti prædictæ Jurisdictionis 

ambobus præsentibus, et acceptantibus/ infra solutionem Dotium ipsios Catherinæ, sive quartæ partis hereditatis dicti quondam Joannis eorum patris – terram 

quanda campestrem, et aliquibus fagis arboratam sitamque in territorio dictæ villa Brignonum, seu Casagattæ loco vocato li Roncazzi, sub finibus superius Montis,